٭   ٭   ٭
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.08.2014										        № 37
с. Маяк
О выделении денежных средств

	На основании Федерального закона от 03 октября 2003 года № 131-ФЗ п.12 и в связи с запланированными праздничными мероприятиями, намеченными на 23 августа 2014 года
1. Специалисту 1 категории Актанко М.П. выделить денежные средства: - в сумме 10100 (десять тысяч сто) рублей,  для подготовки конкурсов, спортивных состязаний,  чествования победителей.
- в сумме 89900 (восемьдесят девять тысяч девятьсот) рублей на приобретение музыкальной аппаратуры ( акустическая система; активный микшерный пульт; микрофонный кабель; вокальный суперкардиоидный динамический микрофон; шнур колоночный)
2. Для учета по расходованию денежных средств подготовки и проведения праздника урожая «День картошки» образовать  комиссию в составе:
Шатохина Л.В.- специалист администрации, председатель комиссии
Борисенко В.В.- директор ДК, заместитель председателя комиссии (по согласованию)
Каяшева Е.Н.- специалист администрации, член комиссии
Лопатина И.Ф.- специалист администрации, член комиссии
Припутнева М.Н.- зам.директора МКОУ СОШ, член комиссии
Орлова Т.А.- учитель МКОУ СОШ, член комиссии
Шабуня Г.М.- депутат Совета депутатов, член комиссии
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения							А.Н. Ильин

1